
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass B4F Düren 07 (2010/2011) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga Gruppe A (Vereinheim Billard 4 Friends, Felix Wankel Str. 13, 52351 Düren Gewerbegebiet Dürener Automeile)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Bendig, Jürgen 1200 11.08.2010

1 Derichs, René 1205 122523 11.08.2010

1 Nolden, Frank 1202 174404 11.08.2010

1 Plinz, Christoph 1203 123057 11.08.2010

1 Thelen, Michael 1204 123275 11.08.2010

Kreisliga Gruppe C (Vereinheim Billard 4 Friends, Felix Wankel Str. 13, 52351 Düren Gewerbegebiet Dürener Automeile)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Derichs, Annette 2571 11.08.2010

2 Derichs, Jutta 2570 11.08.2010

2 Floß, Thomas 2799 122608 28.08.2010

2 Hoven, Hans-Hubert 2356 11.08.2010

2 Koch, Iris 2249 11.08.2010

2 Koch, René 2486 11.08.2010

2 Naumann, Alexander 2613 11.08.2010

2 Ponomarev, Viachelslav 2333 11.08.2010

2 Schnitzler, Udo 2756 11.08.2010

2 Thelen, Stefanie 2569 11.08.2010

Pokalmannschaft (Vereinheim Billard 4 Friends, Felix Wankel Str. 13, 52351 Düren Gewerbegebiet Dürener Automeile)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Bendig, Jürgen 1200 11.08.2010

1 Derichs, Annette 2571 11.08.2010

1 Derichs, René 1205 122523 11.08.2010

1 Floß, Thomas 2799 122608 08.01.2011

1 Koch, Iris 2249 11.08.2010

1 Koch, René 2486 11.08.2010
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Pokalmannschaft (Vereinheim Billard 4 Friends, Felix Wankel Str. 13, 52351 Düren Gewerbegebiet Dürener Automeile)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Nolden, Frank 1202 174404 11.08.2010

1 Plinz, Christoph 1203 123057 11.08.2010

1 Ponomarev, Viachelslav 2333 08.01.2011

1 Schnitzler, Udo 2756 11.08.2010

1 Thelen, Michael 1204 123275 11.08.2010

1 Derichs, Annette 2571 11.08.2010

1 Derichs, Jutta 2570 11.08.2010

1 Koch, Iris 2249 11.08.2010

1 Thelen, Stefanie 2569 11.08.2010

1 Bendig, Jürgen 1200 11.08.2010

1 Derichs, René 1205 122523 11.08.2010

1 Nolden, Frank 1202 174404 11.08.2010

1 Plinz, Christoph 1203 123057 11.08.2010

1 Schnitzler, Udo 2756 11.08.2010

1 Thelen, Michael 1204 123275 11.08.2010
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